様式第１３号（第１１条関係）
市街化調整区域土地バンク利用登録変更（取消）届

年　　月　　日
川口市長　様
　　　　　　　　　　　　　（届出者）所在地
会社名及び
代表者の氏名
部署名及び
担当者の氏名
電　話
E‐mail

　川口市市街化調整区域土地バンク制度実施要綱第１１条の規定により、下記のとおり、利用登録の[　□ 変更　　□ 取消　]を届け出ます。
記
	変更内容
※取消の場合は
記入不要です

	変更又は
取消理由